
 

 

 

На основу члана 116. став  1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12), 

Универзитет у Новом Саду Технолошки факултет Нови Сад објављује 

 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности добара : Потрошни материјал за уређај за 
материјалографску припрему узорака. 

 
ЈНМВ 10/14 

 
Назив наручиоца:  Универзитет у Новом Саду, Технолошки факултет Нови Сад. 
 
Адреса наручиоца: Булевар цара Лазара бр.1, Нови Сад. 
 
Интернет страница наручиоца: www.tf.uns.ac.rs 
 
Врста наручиоца: Просвета. 
 
Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности. 
 
Врста предмета :  Потрошни материјал за уређај за материјалографску припрему узорака. 
 
За радове:  - 
 
Уговорена вредност:  245.570,00 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за доделу уговора:  Критеријум за доделу уговора за предметну јавну набавку је 
најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда:  примњена једна понуда. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
 
Највиша понуђена цена             245.570,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена            245.570,00  динара без ПДВ-а 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

http://www.tf.uns.ac.rs/


Највиша понуђена цена           245.570,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена           245.570,00  динара без ПДВ-а 
 
 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
 
Изабрани понуђач је самостално поднео понуду. 
 
Датум доношења одлуке о додели  уговора:  11. 12. 2014. године 
 
Датум закључења уговора:   12. 12.  2014. године 
 
Основни подаци о добављачу: 
   Назив:  Max lab д.о.о. Београд 
   Седиште/адреса: Београд, Мире Попаре 112 
   Матични број: 17252933 
   ПИБ: 101019230 
                                                законски заступник: Радослав Максимовић 
 
Период важења уговора: Уговор је закључен на одређено време, до реализације уговорене 
вредности а најдуже до 31.12. 2014. године. 
 
Околоности које представљају основ за измену уговора: / 
 
Остале информације: / 


